
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕСОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА№1 

ПРИКАЗ 

31.08.2020 р.п Сосновка №432 

Об утверждении Положения о наставничестве 

На основании приказа Министерства образования (Департамента образования) от 

17.07.2020 № Р - 145 «О внедрении целевой модели наставничества в образовательной 

организации», в целях создания развивающе-поддерживающей среды и в соответствии 

с протоколом Педагогического совета  от 31.08.2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в срок до 1 сентября 2020 года, 

ответственный Стригунов Максим Алексеевич  

2. Утверждённое Положение донести до сведения 3 сентября 2020 года, 

ответственный: Истомина И.А. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы   Н.В. Савинкина 


	ПРИКАЗ

